
合肥市商品房退房认购摇号申请表

	认购人姓名
	
	证件号码
	

	联系电话
	
	备   注
	

	认购类型
	□ 住宅  □ 非住宅 □ 车库（位） （三者选其一）

	如认购住宅的，请如实填写家庭成员信息（含配偶及未成年子女）

	
	家庭成员姓名
	证件号码

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	认购资格

审核意见
	经办人签名：           年   月   日

	认购摇号

确认意见
	经办人签名：           年   月   日

	备  注
	

	  认购人签名：                 代理人签名：                    年   月    日


注：1．认购人须具有本市户口（不含三县）；且不得同时申请认购多个房源、获取两个及两个以上认购号码；往期已中过签的认购人不得再次申请认购；认购人家庭无住房的才能参与住宅认购，认购人家庭其它成员视同参与认购；车位（库）必须小区业主认购。
     2．认购人家庭成员含认购人、配偶及未成年子女。
合肥市房地产管理局监制

